
FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

CÓRDOBA, .11 OeT 2014
VISTO: Que el día 06 y 07 de Octubre de 2014 se realizó el I Congreso de
Emergencias Pre hospitalarias y rescate;

y CONSIDERANDO:

- Que en la organización del mismo participo personal administrativo de esta
facultad;
- Que el personal administrativo ha trabajado intensamente y con un gran
compromiso en la organización y desarrollo de dicho Congreso;
- Que es importante reconocer el trabajo en conjunto realizado;

Por ello;

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTíCULO 1°: Reconocer y agradecer la colaboración en la organización y
realización del I Congreso de Emergencias Pre-hospitalarias y rescate, por el
personal administrativo que se detalla en el Anexo I de la presente resolución.-

ARTíCULO 2°: Otorgar 2 (dos) francos compensatorios al personal
administrativo que se especifica en el Anexo 1.-

ARTíCULO 3°: Protocolizar, Comunicar y archivar.-

.s:
.Secretaria Académica

~a.cutad de Ciencias MédiCIUI

RESOlUCION Nro:

3608



FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Anexo I

Nombre Le!:laio

Aoustin Armanino 46678
Alejandra Bertolotti 48320
Andres Antuña 48951
Daiana Talamo 49703
Emilia Bustos 46358
Fabian Carnavo 27806
Fabiana Rodriquez 48258
Flavia Ferreyra 50118
Geronimo Cati 43496
Guadalupe Vallejos 50327
Hugo Pagliari 35895
Javier Bianco 44661
Javier Solano 49895
Juan Lopez 48565
Julio Cuello 35838
Lucas Juric 45712
Maria del Mar Toledo 50453
Mariana Lopez 41775
Maximiliano Osman 48045
Melania Sequeira 48170
Melisa Mammana 47636
Noelia Perez 47637
Patricia Avalos 35821
Priscila Moreau 42736
sercro Avendaño 41700
Serqio Antuña 39278
Soledad Marquez 35756
Veronica Antuña 40757
Pabla Lopez 38759
Mariana Flores 34767

RESOLUCION Nro:

Universidad
Nacional
de Córdoba

3 08


